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DREJTUAR:  1)-RAIFFEISEN BANK SH.A 
2)-BANKES KOMBETARE TREGTARE SH.A 
3)-NBG ALBANIA SH.A 
4)-PRO CREDIT BANK SH.A 
5)-VENETO BANK SH.A 
6)-I3ANKA E KREDITIT SHQIPERSISE SH.A 
7)-TIRANA BANK SH.A 
8)-UNION BANK SH.A 
9)-ALPHA BANK ALBANIA SH.A 

10)-BANKA AMERIKANE INVESTIMEVE(ABI) SH.A 
11)-I3ANKA E PARE INVESTIMEYE SH.A 
12)-INTESA SANPAOLO BANK SH.A 
13)-SOCIETE GENERALE ALBANIA SH.A. 
14)-BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE (BBSH)SH.A 
15)-BANKA NDERKOMBETARE TREGTARE SH.A 
16)-CREDINS BANK SH.A,ME SELl NE TIRANE 
17)-QENDRES KOMBETARE BISNESIT(QK.B) TIRANE I 

Drejtuar:Debitorit: Shoqeria"LNK"Sh.P.K me administrator:Taip Kurti,me seli ne Kashar-Yzberisht,Rruga"Mikel Marubi" 

,perballe Alpet Tirane,Rrethi Tirane 

Drejtuar:(kreditorit): z.Nurke Gani Qorri, dtl. 15/09/1944,banues ne fshatin"Vlocisht",Bashkia"Maliq",Rrethi Korce 

Drejtuar:(kreditorit): z.Feti Hamza Qorri, dtl.05/03/1968,banues ne fshati n"Vlocisht",Bashkia"MaIiq",Rrethi Korce 

Drejtuar:(kreditorit): znj.Franceska Zairik Hamzallari,dtL27/05/1996,banuese Igj.4," Kala" Pogradec,Rrethi Pogradec 

Drejtuar:(kreditorit): znj.Zinete Zairik Hamzaliari,dtl .28/03/1999,banuese lgj.4,"KaIa" Pogradec, Rrethi Pogradec 

Drejtuar:(kreditorit): z.Igti Zairik Hamzallari,dtl.26/02/2001,banues lgj.4,"Kala"Pogradec,Rrethi Pogradec 

Ne Korce sot me dt.17/10/2018 
Une Artan SIMA,Pcrmbarues Gjyqesor Privat me seli ne Korce,sipas certilikates nr.67,NIPT.L24102001F,i siguruar me 
Police Sigurimi Pergjegjesie profesionale 111-.0000295 dt. 02/06/201 7,tek Shoqeria"Ansig" Sh.a,ine seli ne Tirane ,ne 

referirn te "IJrdherit te Ekzekutimit" nr.(1125)-493 dt.i 1/12/2017 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Pogradec Si dhe titullit 

ekzekutiv "Vendimi" nr.(1125)-498 dt.11/12/2017 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Pogradec,Iene ne fuqi me vendimin 

nr,156 dt.03/05/2018 te Gjykates Apelit Korce , kam rregjistruar dosjen permbarimore me kerkesen e kreditorve Nurke 

Qorri,Feti Qorri,Franceska Hamzallari ,Zinete HamzaHari dhe lIgli Hamzallari duke vendosur Urdher sekuestro per 

debitorin: Shoqeria"LN 	.P.K me administrator:Taip Kurti,me seli ne K.shar-Yz 	t,Rruga"Mikel Marubi" ,perballe 

Alpet Tirane,Rrethi Ti ne 

Adresa :Lgj nr.3,Rruga"A Rustemi"nr.31,k.1,mbrapa GjykatesApelitKorce ,e-rnai :s aartan- ahoo.com  Ce10674044666 



c)-Ky urdhOr mbahet nO 16 kopje si dhe kjo sekuestro te rn 
Personave qe bOhen pengese per zbatimin dhe realizimin e tij 
Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se Shqiperise 

-- 

Pasi fifva procesin e ekzekutimit te detyrueshëm, duke i derguar debitoreve Lajmërimin per të ekzekutuar vullnetarisht 
detyrimin që permban, ne referim te " Urdherin e Ekzekutimit" si dhe te titullit ekzekutiv te sipercituar në referim te 
neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 
Debitori: Shoqeria"LNK"Sh.P.K me administrator:Taip Kurti,me sell ne Kashar-Yzberisht,Rruga"Mikel Marubi" ,perbaIe 

Alpet Tirane,Rrethi Tirane nuk ka marre njoftimin e Lajmërimit per Ekzekutimin Vulinetar te Detyrimit dhe nuk i eshte 
pergj igjur respektimit tC afatit dhe kerkesave td këtij lajmërimi. 
Ne këto kushte ne referim të nenit 527 të K.Pr.Civile duhet td fihloj ekzekutimin e detyrueshëm, duke vend sekuestër mbi 
kredite e debitorit: Shoqeria"LNK"Sh.P.K me administrator:Taip Kurti,me sell ne Kashar-Yzberisht,Rruga"Mikel Marubi" 

,perballe Alpet Tirane,Rrethi Tirane në T4sr ' d •jtë e nevojshme per plotesimin e detyririt rerkdemin e shkktuar 
prej 321.240+36.000=357.240 leke ,per te" kzekutuar"Urdherit te Ekzekutimit" dhe tritullin ekzekutiiI"te sipercituar ne 
favor te kreditorve: Nurke Qorri,Feti Qorri,Franceska HamaIIari ,Zinete Hamzallari dhe 11gli Hamzahlari 
Ju bejme me dije se ne baze te nenit 46 te Iigjit ir. 10031 dt. 11/1 2/2008"Per Organizimin dhe Funksionimii e Sherbimit 
Permbarimor Gjyqesor Privat"mardheniet me qu tretet" citohet"Personat tizik dhe juridik, privat dhe shttrorejane te 
detyruar qe ti japin permbaruesit gjyqesor priv te gjithe informacionin e nevojshem te kerkuar prej 	1idhur me 
gjendjen pasurore te debitorit.Ndaj subjekteve ftike,apo juridike,qe fshehin ne menyre te qellimshme t& dhenat e 
kerkuara nga permbaruesi gjyqesor privat,ky i fund  eshte i detyruar te beje kalizim penal,ne perputhje me neqin 320 te 
K.Penal ne Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Tirane 
Përsa me sipër, në referim të neneve 527,529,593 dhe 594,560563 te K.Pr.Civile, si edhe Udhëzimtt Nr 2 Date 
27.03.2014 të Bankes së Shqipërisë. "Per Ekzekutimin e Detyrimeve Mbi Shumat e LLoarive Ne Bankë"si dhe Iigjit 
Nr.10031 date 11/12/ 2008 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Privat".  

IRDHiROJ 	 I 

1)-Vendosjen e sekuestros mbi 	pasurite e luajtshme,te Ilogarive, depozitave apo kreditë 	te debitorit: 
Shoqeria"LNK"Sh.P.K me administrator:Taip Kurti,me sell ne Kashar-YzberishtRruqa"Mikeh Marubi" ,perballe Alpet 
Tirane,Rrethi Tirane në masën OR do te ietë e revoishme per photesimin e detvrimit prej 321.240+36.000=357.240 
leke  1  per te ekzekutuar" Urdherit te Ekzekutimit" dhe tritullin ekzekutiv te sipercituar ne favor te kreditorve: Nurke 
Qorri,Feti Qorri,Franceska Hamzallari ,Zinete Hamzallari dhe 11gli Hamzahlari 

2)-Lidhur sa me siper, duke e konsideruar kete urdher të plote dhe konform kërkesave te ligj it, Ju ye ne dijeni Se: 

a)-Personat q6 bëhen pengese per zbatimin dhe realizimin e tij, do to pergjigjen sipas dispozitave që parashikon Kodi i 
Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republiftes se Shqiperise. 

b)-Kundër detyrimit që percakton ky urdhër, i ciii është një veprim procedural permbarimor 1 referuar në K.Pr.Civile, 
palet mund te paraqesin ankim para Gjykates so Rethit Gjyqesor Tirane brenda 5 (pesO) ditO nga dita e marrjes njoftim te 
ketij urdhri 

i deri ne nje urdher te dyte te kesaj zyre,si dhe 
prgjigjen sipas dispozitave qO parashikon Kodi i 

1. 

PEMBA 	 SOR' 
(A 4i  1i9A 

F 
p' 

GjykatesApRorce,e  -rnail.sjtil  maar 
p 



Telefon: 236081 
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EKSTRAKT H1STORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. 	Nuniri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) 

K02003004P 

. 	Data e Regjistrimit 03/08/2009 

3. Emri i Subjektit LNK 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 27/07/2000 

6. Kohzgjatja Nga: 27/07/2000 	Den: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri 
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Frosina Plaku, Banesa nr 7, prane 21 Dhjetorit 

8. KpitaIi 
8.1 Numri i përgjithshem i kuotave 

200.100.000,009- 

200.100,000 

9. Objekti i aktivitetit Ndertim te veprave te ndryshthe.Shfrytezimin ne objektin e 
e1qeroreve Pãsbkashesh, veprimtari minerare 

10. Administratori/t 
10.1 Afati i emrimit 

Taip Kurti 

Na: 25/05/20 16 Den: 25/05/2021 

11. Procedura e emnimit nese ndryshon nga 
parashildmet ligj ore 

11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

- 
\ 

12. Ortakt 

	

12.1 	Viera e kapitalit 	 / 

\ 12.2 Numri i pjesve 

	

12.3 	Pjesemarija në prqindje (%) 
*Teperfaqesuarit (Ploteso/iet vetëm nese një 
kuote zotërohet ne bashkpronesI)  

Luan gurti 

Para: 200.100.000,000 Natyre: 

200.I00 OSO 
100,000 	- 

12.4 Komente (nëse ka) 
q\Ai 

 1 13. Vende të tjera të ushtrimjt te aktivitetjt

iL 14. Td dhna që njoflohen vu11nejht 	J Eznri Tregtar: L]Vic 
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15. Sfusi: 
	

Aktiv 
	d 	 

Lista e Dokumenteve: 

/ Regj istrimi Fillestar: CN-0508 13-09-07  
HISTORIKU I REGJISTRIMIT 

Data e regjistrimit Ndryshimi i te dhenavete regjistruara 
1.  31/07/2000 Numri i Vendimit:24224, Gjykata:Tirane 

Data e regjistrimit; 31.07.2000 Emri i subjektit; L.N.K." shpk Data e themelimit; 
27.07.2000 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Rruga Naim Frasheri, pall 60/3, sh 5, ap 1, 
Tirane Kapitali; 100000 leke Objekti; Fushá e projektim zbatim dhe ndertime te 
objekteve civile, ekonomike, social kulturore, shtterore & private, import export 
prodhim tregetim shumice pakice materiale inerte malira te cilat i lejon legjislacioni 
shqipetar. Perfaqesuesi ligjor; Naitnir Kurti Ortaket; Naimir Kurti 100% 
Lista e Dokumenteve: 
R29-Nr-1 2-RP-EZ-06-December-20070005.pdf 

2.  02/10/2006 

f 

Numri i Vendimit:24224/1, Gjykata:Tirane 
Shtohet objekti me; A- Kryerje e punimeve minerare ne qiell te hapur (karera) per 
shfrytezim te mineraleve, gur, geiqere etj. prodhim materiale inerte dhe te tjera 
ndertimi sidhe tregetim i tyre. B- Emrimin e drejtuesit teknik te shoqérise z.Lulzim 
Dervish Guma, 
Lista e Dokumenteve: 	 f 
R29-Nr- I 2-RP-EZ-06-December-20070005.pdf 

3'. 27/12/2007 
— 

• 

- Numri i ceshtjes: CN-109910-12-07 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 
Emri i Subjektit ishte ("L.N.K") u be ("LJK") 
Telefon ishte ("2 u be ("236081") 
Estimated Turnover ishte ",OO" u be "9.0.000,00" 
Estimated Income Tax ishte ",OO" u be"\ 
Obiekti ishte ('Fusha e projektim zbatim dh pidertime te objekteve civile, ekonomike, 
social kulturore, shieterore & private, import export prodhim tregelim shumice 
pakice materiale merle, malira te cilat i lejon leg/islacioni shqipetar, Kryerje e 
punimeve minerare ne qiell te hapur (karera) perhfrytezim te mineraleve, gur, 
geqLre etj. prodhim materiale merle dhe te ijero 	iiiirni si dhe tregelim i tyre.') u 
be ("Ndertim te veprave te ndryshme.") 
Emri Tregtar ishte ("L.N.K shpk'7 u be ("LNK') 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Akty,itetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KAiIAR; Fshatt)zberisht, 

5-0 Komuna Kashar.;' 	 • 	7 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;; TIRANE; "k'ELLEZRIT  ".- 
MA NASTRILl"," 	

- 

I'- 

 

 



Numri i ceshtjes: CN-1 12952-01-08 
Arsyet e hapjes se'ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtrne tek ortaket individ:  
eshte shtuar ortaku: ("Taip Kurti") Numri i aksioneve "90,000" Perqindja ne kapital 
"90,000" Kontributi ne para "90.000,000" 
Kane ndryshuar te dhenat per ('Naimir Kurti") , Kontributi në para ishte 
("100.000,00') u be ("10.000,00") 
Kane ndryshuar te dhena per ("Naimir Kurti ") , Perqindja ne kapital ishte ("100, 00v') 
u be ("10,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti ") , Numri i aksioneve ishte ("100,00") U 

be ("10,00") 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:  
eshte shtuar administratori:  ("Taip Kurti") Nga data "17/01/2008" 
eshte larguar administratori: ("Naimir Kurti '7 

Lista e Dokumenteve: 
Akti i ernerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 
Dokumenti i aitoHzimit 	 / 
Regjistrime te.tjera sipas nenit 45 te ligjit per OKR 
Transferim i kuotave te kapitalit 

Numri i ceshtjes ,CN-122743-02-08 
Arsyet e hapjes sç ceshtjes: Other Registration 

Përqindja ne kapital ishte ("90,00") u be 

Nurnri i aksioneve ishte (190q00!)u be 
, 

,, 	'E 

0KB 
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Lista e Dokume . e: 	 I 
Dokumenti i autorizirnit 
Reiistrirne te tiera sip :as nenit 45 te ligjjt per QKR  
Akti i ernerirnit te or,aneve le shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 7 

4. 22/01/2008 

5. 27/02/2008  

Kane ndodhur ndrimet e meposhtme tek ortaket individ: 
Kane ndryshuar te &nat per ("Naimir Kurti") , Kontributi në para ishte 	' 
("10.000,00') u be ("90.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ('Naimir Kurti") , Perqindja në kapital ishte ("10,00') u 
be ("90,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("JValmir Kurti") , N umri i aksioneve ishte ("10,00") i.' 
be ("90,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Taip Kurti') , Kontributi në para i's te ("90.000,00'? u 
be ("10.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per (''Taip Kurti") 
("10,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per (Taip Kurt!') 
("10,00") 
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Lista e Dokumenteve: 
Transferim i kuôtave te kapitalit 
Akti i emerirnit te organeve te shoqerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 
Dokumenti I autorizirnit 

/ 
6. 25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-1 57157-07-08 (APLIKIM PER'DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE) 

Lista e Dokumenteve: 
Raport Auditirni 
Pasqyra e rrjedhjes së parase (cash flow) 
Pasqyra e ardhurave dhe te shpenzimeve 
Raporte adininistrirni (nëse ka) 
Pasqyra e ndryshirneve ne kapitalet e veta 
thianci Kontabël 

7. 04/05/2009 Numri i  ceshtjes: CN-248892-05-09 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;  ;  TIRANE; Sheshi Rilindja, Kulla 
Nr. 2, Kati .5;" 

Lista e1Dokumenteve: 
Vendim  i  asamblese se pergi ithshme 

/ 
8.28/06/2W' Numri i ceshtjes: CN-412960-06-10 	- 

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Other Registration 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresa e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa:  "Tirane; TIRANE; ; Kasha ; YZBERISH; Ndertim i nje 
Objekti banimi e shebimesh 2,7,9 kat, nje kat ne\oke Yzberisht;" 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizirnit 

9. 02/06/2011 Xumri  i  ceshtjes: CN-556476-05-11 
A1syet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asainblése se shoqerise date, 
25.05.2011 ku eshte vendosur miratimi  i  statutit te ndryshuar te shoqerise  i  pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 'Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Depozitim i statutit te ndryshuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Taip Kurti'2  ,  Kohz4gà ishte, 
("17/01/2008")  u be  ("25/05/2011") 
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("TØp Kthti' ,  Kohgja;jai4(e 

- 
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("7 u be ("25/05/2016") 

Lista e Dokumenteve: 
Ndrvshime te statutil apo aktit te thenielirnit 
Vendirn i asamblese se pergiithshrne / 

10. 09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828349-07-12 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 'Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.03.07.2012 I asamblese se 
shoqerise per emerimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar znj. Shpresa Brecani me 
nr.Liç.143 te hartoje raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe krijimin e 
rezervave, miratimin e e Raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit 
dt.03.07.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimine kapitalit te 
shoqerise. 
Viera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "200.100.000,00" 
Numri i aksioneve ishte "100,00" be "200.100,00" 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:  
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurt i") Kontributi në para ishte 
("90.000,00") u be ("180.090.000,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Numri i aksioneve ishte ("90,00") U 

be ("180.090,00") 
Kane ndryshuar te dhenat per.  ("Taip Kurti") , Kontributi ne para ishte ("10.000,00",) u 
be ("20.010.000,00") 
Kane ndryshüar te dhenat per ("Taip Kurti") , Numri i aksioneve ishte ("10, 00") u be 
("20.010,00") 

/ 	 I 
Lista e Dokumenteve: 	- 	 - 
Dokumenti i autorizimit 
Akti i ekspertimit te ekspertit yleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natre  
Vendim I asamblese se p3gjithshme 
Mandati bankar ose vertetimi I noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitaI  
eshte paguar) 	

\  
11. 22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156690-07-13 

Arsyet e hapjes se ceshjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.2,date I8.07.20 13 ku eshte vendsour: Shtimi i objektit te aktiviteit. 
Objekti ishte ("Ndertim te vepravte ndryshme. '7 u be ("Ndertim te veprave te 
ndryshme.Shfrytezimin ne objek*in e geiqeroreve Pashkas1e$1j wrimtari 
minerare") 	 ' 

i 	r-- Lista e Dokumenteve: 	 - 
Vendim i asamblese Se perjithshme 	 - 
Dokumenti i autorizirnit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalitne para - (nese.kapita!i 
eshte paguar) 	 '- 	. 
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12.  24/07/2013 N 	ii ceshtjes: CN-158941-07-13 
AW-yet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te as 	e se ortakeve date 
24.07:2013 per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshjmet e meposhtme ne Adresat e Aktiviteit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH; Rruga Mikel 
Marubi perballe Alpet; 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; , TIRANE; ALl BA USHI PR 
SPITALIT FEMIJE; 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; Fshati Yzberisht, 
Komuna Kashar.;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE,- Tirane;; TIRANE; DON BOSKO;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane,  ,  TIRANE; kA VAJES;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;; TIRANE, SELA VDIN ZORBA, 
eshte Heur Adresa: "Tirane, TIRANE;  ,  Kashar; KASHAR; YRS1ikEKKASHAR 
LFJENDERT.NR.J3;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE,-  Tirane;; TIRANE; NA IM FRASIIERIP6O/3; 

Lista e Dokumenteve: 
Vendim  i  asamblese se pergi ithshme 
Dokumenti i autorizimit S  

13.  18/07/2014 

i 

Numri I ceshtj: CN-557515-07-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortaklve, date 
16.07.20 14 ku eshte vendosur: - Shitjen e 100 %  te kuoravo te zoteruara nga ortaket 
Z. Naimir Kurti (50 %) dhe Z. Taip Kurti  (50 %) ne fawr te Z. Luan Kurti.  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 16.07.2014, Nr. 2360 
Rep.1Nr.998/1 Kol. 	 - 

kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket indivi 
es\te shtuar ortaku: ("Luan Kurti")Numri i aksioneve "2 	00,000" Perqindja ne 
ka\ta1 "100,000" Kontributi ne para "200.100.000,000" 	\\ 
esh?e'larguar ortaku: ('Naimir Kurti") 
eshte larguar ortaku: ("Taip Kurti") 

Lista e bkuinenteve: 
Transfeniftl I kuotave te kapitalit 
Vendirn i asamblese se pergjithshme 

14.  30/07/2014 Numri I ceshtjes: CN-583676-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIMPASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013 

Lista e Dokumenteve: 	 S 	/ 
Dokumenti i autoriziniit 	 J ,f.  
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r 
Mandati i Pageses 
Bilanci Kontabël 
Aneksct e pasqyrave financiare. që permbajnë një paraqitje te metodave kontabël. Si 
dhe materia!injeter shjgues 
Akti i  Pageses e kundravajijes administrative (nese ka) 

15.  07/08/2014 Numri i  ceshtjes: CN-594943-08-14 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi.  i  Urdhrit Nr.271 Dosje, Nr.271/9 Prot, data 
25.07.2014, Ieshuarnga Shoqria "Sherbimi Permbarimor AB", ku eshte vendosur: 
Qendra Kombëtare e Rregjistrimit Tiranë ti vendosë masën e sekuestros konservative 
shoqerise "LNK" shpk me NIPT K02003004P. 

Lista e Dokumenteve: 

16.  29/01/2015 Numri I ceshtjes: CN-835993-01-15 	' 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.3362/1 Prot, data 20.01 .2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku ështe kerkuar: Vendosja e Barrës 
Se. Sigurise mbi titujt e pronesise, me qellim, mos lejimin e tjetërsimlt te titujve te 
pronesise perfshire edhe shitblerjen e aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve 
tatimore, nga ana e tatimpaguesit debitor. 

Lista e Dokumenteve: 

17.  20/p2/2015 Numri i ceshtjes: CN-881654-02-15 (APLIKllst PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitim bilanci per  vitin 2012 

Lista e Dokumenteve: 
Raport Auditimi 	 - 
Akti i miratimit te bilancit nga asmb1eja subjektit. ose nga individi tregtar 
Bilanci KontabCl 
Pasqyra e ardliurave dhe te shpen7eve 

18.  28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066836-05-1' 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i  urdh&it Nr.271/1 1 Prot., nr.dosje 271, date 
22.05.2015, leshuar nga Shoqeria "Sherbimi Permbarimor AB" sh.p.k, ku eshte 
urdhCruar: Heqja e mases se sekuestros knservative te vene ne aksionet e debitorit 
"LNK" shpk me NIPT K02003004P te periaqesuar nga Taip Kurti. 

Lista e Dokumenteve: 

19.  18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095253-06-15 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.29 Rgj, Nr.214 Prot, date: 
09.06.2015, lëshuar nga zyra permbarimore" ILIA ELEZI", ku eshte urdheni 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ndaj kuotave apo aksio)j 
te debitorit shoqeria" L.N.K", me NUIS K02003004P. 	/,3' 	j 

/ 
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Lista e 	rnenteve: 

20.  26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN- 116535-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIME) 	 / 

Lista e Dokumenteve: 
Anekset e pasqyrave financiare, qe permbajnë një paraqitje te rnetodavekontabël, si 
dhe materialin tjetr shpjegues 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar) 
Bilanci Kontab1 

21.  01/08/2015 Numri I ceshtjes: CN- 182050-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)' \  
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve: 
Anekset e pasqyrave financiare, që pdnnbajnd nië paraqitie t6 metodave kontabël, Si 

dhe materialin tjetër shpjegues 
Dokumenti i autorizimit 
Bilanci Kontabël 
Pasqyra e rrjedhjes së parase (cash flow) 
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve 
Pasqyra e ndryshimev në kapitalet e veta 	 : 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar) 

22.  28/06/2016 Num2ti eshtjes: CN-775978-06-16 (APLIKIM PER DEPOZI1M PASQYRA 
FINANCIARE) 

Lista e Iokumenteve: 	 - 
Akti  i  Paeses e kundravajtjes administrative (nse ka) 
Bilanci Kntabe1 
Raport Autimi 
Pasqyra e ahurave dhe të shpenzimeve 

23.  28/07/2016 Nmri  i  ceshtjes: CN-848194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE\ 
Arsyet e hapjes s6 ceshtjes: Depozitimi  i  Pasqyrave Financiare te vitit 201 5I 

Lista e Dokumenteve: 
Pasqyra e ardhurave dhe td shpenzimeve 
Anekset e pasqyrave financiare. që pdrmbajnd nje paraitje. te metodave kontabël. si  
dhe materialin tjetër shpjegues 
Akti  1 miratimit te bilancit nga asarnbieia subjektit, ose nga indiwdi tregtar1 
Pasqyra e ndryshirneve ne kapitalet e veta 	 /- II  

Bilanci Kontabel 	 ' 
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24.  I09/2016 Numri  i  ceshtjes: CN-954586-09-16 (APM PER DEPOZ1TIM PASQYRA 
FINANCIARE) 

Lista e Dokumenteve: 	 / 
Bilanci Kontabel 
Dokumenti  i  autorizirnit 

25.  01/11/2016 

j 

- 

Numri i ceshtjes: CN-012142-10-16 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se hsoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i  administratorit te 
shoqerise.Depozitimi  i  vendimit te asambles se shoqerise, date: 21.10.2016,ne te cilin 
eshte vendosur: Ndryshimi I aadreses kryesore.Mbyllja e nje adrese dytesore. 

\ 
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa:  "Tirane; TIRANE;  ;  Kashar; KASHAR; Unaza e Re, Rruga 
Teodor Keko, prane kompleksit ALES, Shkalla 1, Kati 6, Ap.4.;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; ; Kashar; YZBERISH; Ndertim i nje Objekti 
banimi e she bimesh 2,7,9 kat, nje kat nen toke, Yzberisht;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; ; Kashar; YZBERISH, Rruga Mike! Marubi 
perballe A/pet;" 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: 
Kane ndryhuar te dhenat per administratórin:  ("Taip Kirti')  ,  Kohezgjatja nga ishte 
C'2510512011'9 u be  ("25/05/2016") 
Kane ndryshuar te dhenat per administ/atorin:  ("Taip Kurti'9 , Kohëzgjatja deri ishte 
("25/05/2016'9  u be  ( 125/05/2021"). 	- 

Lista e Dokumenteve:  
Mandati bankar ose vertetimi i noterit pe ,pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 
eshte paguar) 
Vendim i  asamblese se pergiithshme 	\ 
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit 
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te light per OKR 

'26. 31/03/2017 Numri  i  ceshtjes: 	N-219692-03-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit,"Nr. 121 Prot, date: 21.03.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr.4476 Prot, date: 28.13.2017, Iëshuar nga zyra 
permbarimore "Elsona Kuçi", ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin e debitorit shoqeria" L.N.K"shpk, me NUIS K02003004P, 
ne menyre qe te mos kryet asnje veprim tjetersimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve: 
Vendirnt/Akti  i  Gjykates Zyres Permbarimore ose Autoritet tjeteç publik 

27 05/06/2017 Numri 1 ceshtjes CN-30121 1-05-17  
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• Arsyet e hapjes s 	htjes: Depozitirn i vendirnit te ortakut te vetem date 2. 	.2017, 
ku eshte vendos 	dryshimi i selise se shoqerise. 	 - 

Kane ndodhur ndryshimet e rneposhtrne ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adres/ "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkake nr 
7, Rruga Frosina Plaku, Banesa nr 7, prane 21 Dhjetorit;" 
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR; Unaza e Re, Rruga 
Teodor Keko, prauie kompleksit ALES, Shkalla 1, Kati 6, Ap. 4.;" 

Lista e Dokumenteve: 
Dokumenti i autorizirnit 
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne Para - (nese kap tali 
eshte paguar) 
Vendim i asamblese se pergj ithshme 

28.  29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485388-09-17 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 7596 Prot, date :19.09.2017, 
leshuar nga Zyra Permbarimore Tirane, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e shoqeris " L.N.K" shpk, me NUIS K02003004P. 

Lista e Dokumenteve: 
VendimilAkti 1 Gjykates Lvrs Perrnbarirnore ose Autoritet tjeter publik 

29.  13/12/2017 Numri j ceshtjes:, CN-591363-l'2-17 (APLIKIM PER DEPOZITIMPASQYRA 
FINANCIARE) 	 I 

!• 
Lista e Dokumenteve: 	 - - 
Mandati i Pageses 
Akti i miratimit te bilancit nga asambleia subjektit. ose nga individi tregtar) 	- 
Akti i Pageses ecundravajtjes administrative (nese ka) 
Dokumenti I autokrizimit 
Bilanci Kontabël 

30.  30/03/2018 Numri i ceshtjes: c4'-721623-03-18 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.6447Rep., 
Nr.1264 Kol., date: 28.12.2017 lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a., (i 
Baemanes/kredidhene 	dhe Luan Kurti, shoqeria "LNK" sh.p.k., 
(Barredhenes/Kredimarre). 

Lista e Dokumenteve: 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit ter pagesen e kapitalit nepara - (nese kapitali 
eshte paguar) 
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per OKR 
Dokumenti i autorizimit 	 '1 

31.  01/08/2018 Numri i cehtjes: CN-89640707-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE) 
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyra 	nanciare td vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve: 
Bilanci Kontabël 	 / 
Pasqyra e ndrvshirneve në kapitalet e veta 
Anekset e pasqyrave frnanciare, që pdrinbaind një Daraqitje td metodave kontabe1 si 
dhe materialin tjeter shpjegues  
Pasqvra e ardhurave dhe te shpenzirneve 
Pasqyra e rrjedhjes Se parase (cash flow  
Dokumenti i autorizirnit 

4e,  
/ 

Date: 15/08/2018 

- - 
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